АДМИНИСТРАЦИЯ

  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

           ДЕВЛЕЗЕРКИНО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

      ЧЕЛНО-ВЕРШИНСКИЙ

     САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
  П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
      от 01.08.2019 года № 37
О присвоении адреса.

В соответствии с Правилами присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории сельского поселения Девлезеркино муниципального района Челно-Вершинский Самарской области, утвержденным решением Собрания представителей сельского поселения Девлезеркино муниципального района Челно-Вершинский Самарской области № 133 от 31 августа 2015 года

          П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Присвоить адрес земельному участку с кадастровым номером 63:35:0000000:1023 Российская Федерация, Самарская область, муниципальный район Челно-Вершинский, сельское поселение Девлезеркино, село Девлезеркино, земельный участок 1023.
           2. Уполномоченному органу по присвоению, изменению, аннулированию и регистрации адресов объектов недвижимости- администрации сельского поселения Девлезеркино муниципального района Челно-Вершинский зарегистрировать адрес объекта недвижимости в адресном кадастре сельского поселения Девлезеркино.
          3. Контроль исполнения возложить на главу сельского поселения Девлезеркино Саватнеева Н.А.
4. Опубликовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Девлезеркино в сети интернет.

 Глава сельского поселения                                       Н.А. Саватнеев